
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1229/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1229/2

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7821837 682400
Березний Михайло Ігорович 049068 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0168775 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

269

2 8182292 682400
Богойко Любов Ігорівна 049069 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0160183 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

309

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1229/2

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184610 725211

Батрак Анатолій Олексійович 016954 E20 30.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0186811 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

249

2 7183065 725211

Борсяк Владислав Віталійович 016938 E20 30.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0262102 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

276

3 7181460 725211

Дубчак Святослав Мстиславович 108487 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

320

2



4 7383910 725211

Копич Віктор Іванович 023138 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0146644 Енергетичний 
менеджмент; 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

259

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1229/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7841141 713587

Балаж Василь Васильович 009754 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235268 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

243

2 7936726 713587

Бузник Руслан Сергійович 114032 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0369472 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

253

3 7839329 713587

Джурин Марія Василівна 009745 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235508 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

248

4 7842302 713587

Лавренюк Олександр Віталійович 009753 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0336068 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

292

4



5 8202206 713587

Левін Максим Ігорович 049381 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0164773 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

266

6 7843404 713587

Максимець Галина Володимирівна 009758 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0242471 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

271

7 8205082 713587

Палухін Ярослав Володимирович 049385 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0164634 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

254

8 7193241 713587

Панченко Софія Русланівна 049386 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0164306 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

262

9 7846402 713587

Писаренко Ілля Євгенійович 049387 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0164371 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

223

10 8111392 713587

Постоловський Андрій Олегович 038611 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0191224 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

220

11 7179178 713587

Росквасов Олександр Юрійович 080816 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0368645 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

287

12 7376101 713587

Синельніков Андрій Русланович 003226 E20 01.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0177366 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

258

13 7379169 713587

Соколовський Микита Володимирович 003232 E20 01.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0154957 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

236

14 8106457 713587

Сухина Дмитро Сергійович 049391 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0196865 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

240

5



15 7942220 713587

Шепелєв Юрій Миколайович 009746 E20 28.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0237758 Водопостачання та 
водовідведення, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

264

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1229/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7850677 710643

Бондаренко Єгор Олександрович 049379 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0165004 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

230

2 7800300 710643

Лаптєв Олександр Олександрович 038604 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0193556 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

274

3 7371299 710643

Мельник Олег Олегович 038603 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0291774 Водогосподарське 
будівництво і 
управління водними 
ресурсами та 
системами

231

7


